Директору МБОУ «Лицей № 22»
И.В. Рожковой
от ___________________________________
(Фамилия Имя Отчество полностью)
Тел.______________________________________________________

заявление.
     Прошу Вас выдать мне справку для представления в налоговый орган об оплате образовательных услуг, предоставленных МБОУ «Лицей №22» в 2024 году моему ребенку:

	Фамилия Имя Отчество полностью

	[bookmark: _GoBack]
	Дата  рождения

	Св-во о рождении/паспорт (серия, номер, дата выдачи)

Данные лица, оплатившего образовательные услуги

	Фамилия Имя Отчество полностью

	Дата рождения

	ИНН

Паспорт (серия, номер, дата выдачи)

____________ дата                                               ____________ подпись